
             
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 20 grudnia 2024 r. 

Poz. 1893 

 

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI  

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie utworzenia Wydziałów do spraw Wojskowych w Prokuraturze Okręgowej w Olsztynie 
i w Prokuraturze Okręgowej w Lublinie 

Na podstawie art. 35 § 2 ustawy z dnia 28 stycznia 2016 r. – Prawo o prokuraturze (Dz. U. z 2024 r. poz. 390) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Tworzy się następujące komórki organizacyjne do spraw wojskowych w prokuraturach okręgowych i ustala się 
ich siedziby: 

1) Wydział do spraw Wojskowych w Prokuraturze Okręgowej w Olsztynie z siedzibą w Olsztynie; 

2) Wydział do spraw Wojskowych w Prokuraturze Okręgowej w Lublinie z siedzibą w Lublinie. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

Minister Sprawiedliwości: A. Bodnar 




